
НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 сентября  2020 г. № 30/145

г. Невьянск

О формировании Невьянской районной молодежной 
избирательной комиссии

В  соответствии  с  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  21.11.2018  г.  №  34  /144  "Об  утверждении

Положения  о  молодежных  избирательных  комиссиях  в  Свердловской

области",  руководствуясь  Методическими  рекомендациями  о  порядке

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных  молодежных  избирательных  комиссий  и  участковых

молодежных  избирательных  комиссий,  утвержденными  постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года №

34/146,  рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  в  состав  Невьянской

районной  молодежной  избирательной  комиссии,  Невьянская  районная

территориальная избирательная комиссия   р е ш и л а:

1.  Назначить  членами  Невьянской  районной  молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса:

-Абрамову  Алену  Игоревну,  выдвинутую  Невьянским  местным

отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-Порошину  Анастасию  Алексеевну,  выдвинутую  Свердловским

региональным  отделением  Либерально-демократической  партии  России

ЛДПР;



-Кузнецова  Романа  Ильича-  выдвинутого  органом  ученического

самоуправления УрГЗК им. Демидова;

-Ларионову  Екатерину  Алексеевну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы; 

Торопову  Алину Александровну,  выдвинутую органом ученического

самоуправления УрГЗК им. Демидова

  2.  Назначить  на  должность  председателя  Невьянской  районной

молодежной избирательной комиссии Абрамову Алену Игоревну.

   3.  Председателю   Невьянской  районной  молодежной  избирательной

комиссии  Абрамовой  Алене  Игоревне  провести  первое  (организационное)

заседание избирательной комиссии не позднее 4 сентября 2020 года. 

       4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области,    и  разместить  на  официальном  сайте  Невьянской   районной

территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии С.Ф. Жигалину. 

Председатель
Невьянской районной

территориальной избирательной
комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь
Невьянской районной

территориальной избирательной
комиссии

И.Ю. Мануйлова


